
TDR Supermoto 2023 Qualifiche Offroad - Pilota 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 1 BARTOLINI F. 1:13.805
Migliore

1 1:38.435 + 24.630 09:24:56.970

2 1:29.265 + 15.460 09:26:26.235

3 1:18.761 + 04.956 09:27:44.996

4 1:17.052 + 03.247 09:29:02.048

5 1:14.861 + 01.056 09:30:16.909

6 1:14.187 + 00.382 09:31:31.096

7 1:13.805 --------- 09:32:44.901

8 4:10.596 + 2:56.791 09:36:55.497

9 1:37.759 + 23.954 09:38:33.256

 Po. 2 - # 64 DOMENICHINI L. + 00.736
Diff. Primo

1 1:15.631 + 01.090 09:25:03.129

2 1:15.244 + 00.703 09:26:18.373

3 1:15.165 + 00.624 09:27:33.538

4 4:33.469 + 3:18.928 09:32:07.007

5 1:22.752 + 08.211 09:33:29.759

6 1:15.267 + 00.726 09:34:45.026

7 1:15.020 + 00.479 09:36:00.046

8 1:15.214 + 00.673 09:37:15.260

9 1:14.541 --------- 09:38:29.801

 Po. 3 - # 67 MENARINI M. + 04.035
Diff. Primo

1 1:27.827 + 09.987 09:25:20.237

2 1:21.110 + 03.270 09:26:41.347

3 1:20.511 + 02.671 09:28:01.858

4 1:19.744 + 01.904 09:29:21.602

5 1:18.278 + 00.438 09:30:39.880

6 3:20.978 + 2:03.138 09:34:00.858

7 1:25.831 + 07.991 09:35:26.689

8 1:17.840 --------- 09:36:44.529

9 1:18.262 + 00.422 09:38:02.791

10 1:18.445 + 00.605 09:39:21.236

 Po. 4 - # 34 BORTOLOTTI M. + 04.249
Diff. Primo

1 1:19.382 + 01.328 09:25:34.570

2 1:18.054 --------- 09:26:52.624

3 1:18.090 + 00.036 09:28:10.714

4 3:59.569 + 2:41.515 09:32:10.283

5 1:23.447 + 05.393 09:33:33.730

6 1:18.712 + 00.658 09:34:52.442

7 1:18.836 + 00.782 09:36:11.278

8 1:19.257 + 01.203 09:37:30.535

9 1:18.322 + 00.268 09:38:48.857

 Po. 5 - # 4 MONTI J. + 04.770
Diff. Primo

1 1:27.384 + 08.809 09:24:44.351

2 1:20.504 + 01.929 09:26:04.855

3 1:18.776 + 00.201 09:27:23.631

4 1:43.589 + 25.014 09:29:07.220

5 1:18.575 --------- 09:30:25.795

6 1:37.610 + 19.035 09:32:03.405

7 1:31.789 + 13.214 09:33:35.194

8 1:32.473 + 13.898 09:35:07.667

9 1:30.641 + 12.066 09:36:38.308

 Po. 6 - # 70 DELNEVO E. + 06.290
Diff. Primo

1 1:26.206 + 06.111 09:24:40.713

2 1:20.262 + 00.167 09:26:00.975

3 1:33.045 + 12.950 09:27:34.020

4 1:20.156 + 00.061 09:28:54.176

5 1:20.210 + 00.115 09:30:14.386

6 2:13.445 + 53.350 09:32:27.831

7 1:25.831 + 05.736 09:33:53.662

8 1:20.095 --------- 09:35:13.757

9 1:20.407 + 00.312 09:36:34.164

 Po. 7 - # 16 GIANOLA G. + 08.402
Diff. Primo

1 1:22.207 --------- 09:25:12.058

2 1:22.561 + 00.354 09:26:34.619

3 1:22.733 + 00.526 09:27:57.352

4 1:22.437 + 00.230 09:29:19.789

5 1:33.797 + 11.590 09:30:53.586

6 1:23.356 + 01.149 09:32:16.942

7 1:55.231 + 33.024 09:34:12.173

8 1:24.164 + 01.957 09:35:36.337

9 1:28.067 + 05.860 09:37:04.404

10 1:22.603 + 00.396 09:38:27.007

 Po. 8 - # 13 FERRO L. + 10.246
Diff. Primo

1 1:25.404 + 01.353 09:25:49.452

2 1:25.279 + 01.228 09:27:14.731

3 1:24.713 + 00.662 09:28:39.444

4 1:24.867 + 00.816 09:30:04.311

5 1:33.574 + 09.523 09:31:37.885

6 1:24.140 + 00.089 09:33:02.025

7 1:24.618 + 00.567 09:34:26.643

8 1:26.156 + 02.105 09:35:52.799

9 1:30.309 + 06.258 09:37:23.108

10 1:24.051 --------- 09:38:47.159

 Po. 9 - # 52 ZULLO G. + 10.679
Diff. Primo

1 4:07.907 + 2:43.423 09:27:38.378

2 1:30.817 + 06.333 09:29:09.195

3 1:25.051 + 00.567 09:30:34.246

4 1:24.832 + 00.348 09:31:59.078

5 1:24.484 --------- 09:33:23.562

6 1:25.083 + 00.599 09:34:48.645

7 1:25.106 + 00.622 09:36:13.751

8 1:25.866 + 01.382 09:37:39.617

9 1:25.990 + 01.506 09:39:05.607

 Po. 10 - # 31 RICCARDI E. + 21.365
Diff. Primo

1 1:40.310 + 05.140 09:24:50.905

2 1:35.495 + 00.325 09:26:26.400

3 1:36.648 + 01.478 09:28:03.048

4 1:35.222 + 00.052 09:29:38.270

5 1:35.170 --------- 09:31:13.440

6 1:35.442 + 00.272 09:32:48.882

7 1:36.679 + 01.509 09:34:25.561

8 1:38.564 + 03.394 09:36:04.125

9 1:38.871 + 03.701 09:37:42.996

10 1:36.741 + 01.571 09:39:19.737

Fastest lap: 1:13.805 
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